

Hükümet gazetelerin kağıt sorununa çözüm üretmeli

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı Aytun Çıray:

100.8
ULUSAL
RADYO
TRT

VATAN
EMEĞİ
NAMUS

Aydınlık

KURULUŞ: 1921

15 EYLÜL 2018, CUMARTESİ

2 TL

İZMİR Gazeteciler Cemiyeti'ni ziyaret eden Çıray, gazetecilerin sorunlarını dinledi. SEKA'nın yokluğunun çok ağır şekilde hissedildiğini belirten Çıray, "Büyük yayınevleri ve ulusal gazetelerin bile imdat çılgınlıkları attığı bu ortamda yerel gazetelerin kapanması an meselesidir" dedi. Gazetelerin kapanmasının işsizliği artıracığına dikkat çeken Çıray, "Yerel gazetelerin kapanması, Anadolu'nun susturulması demektir" ifadelerini kullandı. **11'de**



Bugün
ne
yapsak?

BUGÜNÜ evinizde değil, eşiniz ve dostlarınızla konser, tiyatro, sinema ve sergi dolaşarak geçirin. Aydınlik olarak tüm Türkiye çapındaki etkinlikleri sizler için derledik. Özellikle, ünlü Fransız yazar Moillere'nin yarattığı Kibarlık Budalası'nı, Türk tiyatrosunun büyük ustalarından Haldun Dormen'in sunumuyla izleme fırsatını kaçırmayın. Valentina Lisitsa, Goran Bregovic, Cem Adrian de sahnede dinleyicileriyle buluşacak. **Sayfa 13**

Asya çağını
açan devrimler

ASYA'NIN yükselişini başlatan hareketler neydi? Üretimde ve bilimde bu kadar yükselmesinin altında hangi temeller vardı? Hangi birikime dayanıyorlardı?

Yeni uygarlığı
kapsamı açan
Asya
Devrimleri

YARIN
BAYİLERDE
AYDINLIK
KİTAP

Pardus'la 15 milyon TL harcamaktan kurtuldular

MİLLİ YAZILIMLA ÖRNEK TASARRUF

Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü, okullardaki 11 bin 500 akıllı tahtada Windows işletim sistemi yerine yerli yazılım 'Pardus'ı kullanacak. Pardus'a geçiş için diğer il millî eğitim müdürlükleri de çalışmalara başladı

Eğitimler tamamlandı

KAMU kurumlarında yerli yazılım 'Pardus' yaygınlaşıyor. Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve TÜBİTAK arasında yapılan anlaşmayla, kent genelinde Pardus'un kullanılması kararlaştırıldı. Pardus sistemiyle ilgili öğretmenlerin eğitim çalışmaları da tamamlandı. 17 Eylül Pazartesi günü okulların açılmasıyla birlikte tüm akıllı tahtalarda Pardus olacak.

Diğer illere örnek oldu

WINDOWS programını kullanmak için tahta başına yaklaşık 200 dolar ödeme yapılırken, Pardus'a bu ücret ödenmeyecek. Antivirüs programlarına da gerek olmayacak. Böylece yaklaşık 15 milyon TL tasarruf sağlanacak. Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün ardından çok sayıda il millî eğitim müdürlüklerinin de Pardus yazılımına geçiş için gerekli hazırlıklara başladığı öğrenildi. **Sayfa 4**



Sistem hızla kavrandı

KONUyla ilgili Aydınlik'a konuşan Antalya İl Millî Eğitim Müdürü Yüksel Arslan, Pardus kullanımı için öğretmenleri eğitim sürecinden geçirdiklerini ve kullanımın kolay olmasından dolayı sistemin hızla kavrandığını belirtti. Adaptasyon için anket çalışması düzenlediklerini ve yüzde 85 olumlu yanıt aldıklarını açıklayan Arslan "TÜBİTAK'la çalışarak bazı uyum yazılımları ekledik. Pardus hem güvenlik hem de tasarruf için çok önemli" dedi. **4'te**



Okur hattı
0537 592 25 42

BİRLİKTE

**İKİ AL
BİR OKU
BİR OKUT**

GÜÇLÜYÜZ

halkilaiskiler@aydinlikgazete.com

Erdoğan doların yükselmesini böyle değerlendirdi:

Ekonomik suikasttır

Cumhurbaşkanı Erdoğan, dövizdeki aşırı değişimlerin 'ekonomik suikast' olduğunu belirterek, arkasında ABD'nin olduğuna işaret etti. Merkez Bankası'nın faiz artırma kararı için de 'Sabır bir yere kadar' dedi

TEMMUZ ayında aynı seviyelerde seyreden dövizin ağustosta bir anda 7 liraya yükseldiğini hatırlatan Erdoğan, bu durumun başlı başına bir ekonomik suikast girişiminin delili olduğunu söyledi. Erdoğan, "ABD'nin ülkemizin egemenlik haklarına açıkça saygısızlık taleplerine cevap vermedik diye böyle bir sonucun ortaya çıkması, meselenin tamamen siyasi olduğuna işaret ediyor" dedi. Merkez Bankası'nın faiz kararını da eleştiren Erdoğan, "Sömürü manevralarına eyvallah edemeyiz" ifadelerini kullandı. **11'de**



Erdoğan pazartesi günü
Soçi'ye giderek
İdlib konusunda
Putin ile görüşecek.

İsmi tartışılırken eylem başladı



BİR süredir isim tartışmaları nedeniyle gündemde olan Üçüncü Havalimanı inşaatında çalışan yüzlerce işçi, kötü çalışma koşulları nedeniyle iş bıraktı. Şantiyeye gitmek için saatlerce yağmurla beklemek zorunda kalan işçiler, "Yönetim istifa" sloganıyla tepkisini dile getirdiler. **» TARIK TEKGÖZLÜ'NİN HABERİ 5'TE**

Maddeden korunmada ailenin rolü önemli



ANNE-babaların, çocuklarının uyarıcı madde kullanımını önlemede çok önemli bir rolü vardır. Çocuklarınızla sakin ve açık bir şekilde konuşun. Olumlu davranışlara ve alışkanlıklara teşvik edin. Çocuklarınız saygısız ve asi olduğunda dahi sakince sınır koyun. Arkadaşlarını tanıyın. Maddeler ve etkilerini öğrenin.

HAYATA BAĞLAN KÜŞESİ 4'TE

Tarikat liderine 20 yıl hapis istendi

Sayfa 7

- BEGÜMŞEN ERGENEKON**
Cermen tanrı ve tanrıcaları
- YILDIRIM KOÇ**
Enflasyon işçileri yoksullaştıracak
- UĞUR CİVELEK**
Krizde sebep olan yanlışlarda şifa aramak!
- SONER POLAT**
Anayasa, MEB ve ders kitapları
- SABAHATTİN ÖNKIBAR**
Bin yılın dördüncü büyük çöküşü!
- YAVUZ ALOĞAN**
Herkesin 12 Eylül'ü kendine
- ATAKAN HATİPOĞLU**
Seyirci kalmanın dayanılmaz hazzı
- HÜSEYİN HAYDAR**
Elbette şiir uyarıcıdır!



Japon modeli turizme can getirir

Japonya'da öğrenciler zorunlu olarak, her yarıyıl ülkenin bir bölgesine konaklamalı seyahat ediyor. Tur Operatörleri Platformu Sözcüsü Cem Polatoğlu, bu uygulamanın Türkiye'de de yapılması için yetkililere talepte bulundu



HABER MERKEZİ

EKONOMİDEKİ kötü gidişat nedeniyle zor günler geçiren turizm sektörü, eğitimde uygulanacak Japon modeliyle iç turizmin hareketlenebileceğini belirtti.

Tur Operatörleri Platformu Sözcüsü Cem Polatoğlu, Japonya'da öğrenciler için her yarıyıl döneminde ülkenin bir bölgesine konaklamalı seyahatin zorunlu olduğunu hatırlatarak, ülkemizde de bu modelin uygulanması gerektiğini söyledi. Uygulamayla turizm hareketliliğinin ar-

tacağını belirten Polatoğlu, Türkiye'de 24 milyon ortaöğretim, 8 milyon ilköğretim öğrencisi olduğunu hatırlattı. Polatoğlu, şöyle konuştu:

"Her öğrenci her sömestr döneminde mutlaka bir şehri ziyaret etmeli. Çocukların farklı şehirlerde akrabalarıyla tanışmasına, ülkelerini tanımalarına, sevmesine, bağlanmasına önemli katkılar sunar. Bu kapsamda konuyla ilgili Kültür ve Turizm Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ve ilgili kuruluşların bir çalışma yürütmesini talep ediyoruz. Türkiye, turizm alanında Japon modeline geçmeli. Bu, 50 milyonun üzerinde

bir turizm hareketini sağlar."

ZOR GÜNLER GEÇİRİYORLAR

Polatoğlu, yılsonu itibarıyla 40 milyonun üzerinde turist sayısına ulaşılacağını belirtti. Polatoğlu, yabancı turistler açısından fiyatların dibe vurduğunu ama ilerleyen dönemde bunu da toparlamayı hedeflediklerini dile getirdi. Özellikle Kurban Bayramı'nda otellerde doluluk açısından patlama yaşandığını anımsatan Polatoğlu, "Seçimler nedeniyle tatillerin bayrama ertelenmesi ve dolardaki ani yükselişe karşın fiyatların aynı kalması da insanların bu

tercihlerinde etkili oldu" değerlendirmesini yaptı. Polatoğlu, yurt içindeki olumlu gelişmelere karşın yurtdışına tur düzenleyen tur operatörleri olarak, dolar ve avroda yaşanan yükselişten dolayı zor günler geçirdiklerini söyledi.

OTELCİLER FİYAT YÜKSELTECEK

Erken rezervasyon kampanyalarına da geçen Polatoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gelecek yıl fiyatlar bu seneye nazaran biraz daha farklı olacak. Otelciler de fiyatlarını yükseltecek. Bu bir gerçek, enflasyonla orantılı, fiyatlar yüzde 20 daha fazla oluşabilir."

İki katlı mezarlık



DİYARBAKIR merkez Bağlar ilçesinde bulunan Yeni Köy Asri Mezarlığı'nda defin yapılacak yer kalmaması nedeniyle Büyükşehir Belediyesi, asri mezarlığın karşısında 70 dönümlük ek alan tahsis ederek, defnedilmeye hazır hale getirilen mezarlıklar oluşturdu. Belediye Sağlık İşleri Daire Başkanı Faysal Hatipoğlu, yıl sonuna kadar 2 bin mezarın tamamlanacağını ifade ederek, toplamda 10 bin mezarlık yapacaklarını söyledi. Hatipoğlu, "Mezarlığı iki katlı yapmayı düşündük. Mezarlık alanının çevre düzenlenmesi kapsamında yollar, ışıklandırmalar ve çeşmeler yapılacak" diye konuştu.



SALATALIK ve çeşitli malzemelerle hazırlanan 1.5 tonluk turşu, 13'üncü Uluslararası Çubuk Turşu ve Kültür Festivali'ndeki değerlendirmenin ardından Guinness Dünya Rekorlar Kitabı'na girmeye hak kazandı. Ankara'nın Çubuk ilçesinde hazırlanan bir metre çapındaki kavanoza salatalık ve çeşitli malzemeler kullanılarak turşu kuruldu. Yaklaşık üç hafta olgunlaşması için bekletilen turşu, kamyonetle 13'üncü Uluslararası Çubuk Turşu ve Kültür Festivali'nin düzenlendiği Çubukabad Parkı'na getirildi. Turşu kavanozu iş makinesi yardımıyla sahneye yerleştirildi, Guinness Dünya Rekorları Türkiye Temsilcisi Şeyda Subaşı Gemici tarafından ölçüm ve tespitler yapıldı. Kavanozdakilerin yüzde 90'ının sebzelerden oluştuğu belirlendi.

Gemici'nin, 'dünyanın en büyük turşusu' olduğunu tescili ve gıda mühendisi Ayşe Horat'ın lezzetini onaylamasının ardından çevredekilerin sevinç gösterileri arasında rekor ilan edildi.

Protokoldekiler ve festivale katılanlar, turşu kavanozunun yanında fotoğraf çekti. Çubuk Belediye Başkanı Tuncay Acehan, protokoldekilere turşudan ikram etti. Kavanozdan çıkarılan turşular, festivale katılanlara da dağıtıldı.

'LABORATUVAR KURACAĞIZ'

Turşunun coğrafi işaret tescilinin ardından laboratuvarını da kuracaklarını belirten Acehan, "Turşu kurulumunun bundan sonra belirli kriterlerde gerçekleştirilmesini sağlayacağız."

Dünyanın en büyük turşusunu da kurarak Çubuk turşusunun ismini Guinness Dünya Rekorlar Kitabı'na yazdırmayı başardık" diye konuştu.

Engelli kıza istismardan UÇ KİŞİ TUTUKLANDI

TOKAT'ın Erbaa ilçesinde, zihinsel engelli C.Y.'ye (14) cinsel istismarda bulunup hamile bıraktıkları iddiasıyla üç kişi tutuklandı. İlçe merkezinde oturan Anne D.G., 3 Eylül günü zihinsel engelli kızının hareketlerinden şüphelenerek C.Y.'ye hamilelik testi uyguladı. Testin pozitif çıkması sonrası anne polise başvurdu. C.Y. poliste verdiği ifade de kendisine farklı zamanlarda, farklı yerlerde pazarcı A.B.(53), hurdacı M.Ç., (47) ve S.G.'nin (17) cinsel istismarda bulunduğunu söyledi. Mahkeme kararıyla hastanede yapılan muayenesinde C.Y.'nin yedi haftalık hamile olduğu tespit edildi. Engelli kıza cinsel istismarda bulundukları iddiasıyla M.Ç. ve S.G. polisin yaptığı operasyonla yakalanarak gözaltına alındı. İki zanlı emniyetteki işlemlerinin ardından 6 Eylül günü çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak Çamlıbel T Tipi Cezaevi'ne gönderildi. Zanlılardan A.B.'nin ise pazarcılık yaptığı kamyonetle kaçtığı belirlendi. Polis ekipleri zanlıya ait kamyoneti Koçak köyü yolu üzerinde terk edilmiş halde buldu. Zanlı 12 Eylül günü yapılan operasyonla yakalandı. A.B. dün sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak aynı cezaevine gönderildi.

Öldüren karışıma soruşturma



DİYARBAKIR'da, yedi yıldır içtiği sigarayı bırakmak için arkadaşının tavsiye ettiği karışımı içtikten sonra fenalaşarak kaldığı hastanede yaşamını yitiren Murat Duman'ın ölümü ile ilgili hazırlanan ön otopside, ölüm nedeni belirlenemedi. Savcılığın, 'Zehirlenme ile taksir ile ölüm'den başlattığı soruşturma kapsamında, Duman'ın ölümüne neden olan karışım, incelenmesi için laboratuvara gönderildi. Kesin ölüm nedeninin Adli Tıp Kurumu'na gönderilen parça ve kan örneklerinin incelenmesinden sonra ortaya çıkacağı öğrenildi.

Sekiz düğün magandasına ceza



KONYA'nın Seydişehir ilçesindeki bir düğünde, tabanca ve tüfeklerle havaya ateş açan sekiz kişiye, toplam 7 bin 420 lira idari para cezası kesildi. Jandarma iki ruhsatsız av tüfeği ile altı kuru sıkı tabancaya el koydu.

370 araç doludan hasar gördü



KASTAMONU kent merkezinde önceki gün akşam saatlerinde 20 dakika etkili olan ceviz büyüklüğündeki dolu yağışında ilk belirlemelere göre 370 araç ve 90 ev hasar gördü. Dolu nedeniyle araçların camları kırıldı, ev ve işyerlerinin duvarları ile çatıdaki kiremitler delik deşik oldu. Elektrik ve internet bağlantılarının da kesildiği kentte hayat felç oldu.

Kastamonu Valiliği, etkili olan dolu yağışının ardından kriz merkezi kurdu. Hasar tespit çalışmalarının başlayacağı belirtildi

Naylon altında yaşam!



İSTANBUL Zeytinburnu'nda bir üst geçidin altında yağmurdan korunmak için naylonlarla üstünü kapatarak yatan çıplak ayaklı adam görenlerin dikkatini çekti. Naylon açıldığında içinde yatan kişi, "İki haftadır burada kalıyorum" dedi. "Gidecek yeriniz yok mu" sorusuna sessiz kaldı.



Sahillerde hareketlilik devam ediyor

MERSİN'in Erdemli ilçesindeki kentin turizm simgesi haline gelen Kızkalesi'nde yerli ve yabancı turist yoğunluğu sürüyor.

Kızkalesi'ndeki tatilciler, tarihe tanıklık eden bölgede yüzerek, güneşlenerek, dans ederek ve kitap okuyarak dinleniyor. Hareketlilik bölgedeki turizmcilerin yüzünü güldürüyor. Bölge turizmini değerlendiren Belediye Başkanı Mükerrrem Tollu, plajı olan mahallelerdeki ko-

naklama tesislerinde yüzde 90'a varan doluluğun devam ettiğini söyledi.

Tollu, şöyle konuştu: "Burada yılın 12 günü güneşli geçiyor. Türkiye'nin deniz kıyısının en sıcak olduğu bölgesinde yaşıyoruz. Tüm çalışmalar turistleri bir misafir olarak ağırlamak içindir. Turizm işletmecilerimiz de bu düşüncede hareket ederlerse, Kızkalesi'nde ve bölgemizde yaz hiç bitmeyecektir."

Gül ki güldüresin

Hiç...

Nasreddin Hoca'nın kadılık yaptığı günlerde mahkemeye iki adam gelir. Biri ötekini göstererek:

- "Bu adam sırtına odun yüklenmiş geliyordu. Aytağı takıldı, düştü odunlar döküldü. Onları sırtına yüklenemi istedi. Bunun için bana ne vereceksin, dedim, 'hiç' dedi. Şimdi hakkımı istiyorum.

Hoca:
- "Haklısın" diyerek oturduğu minder üzerinde seccadeyi gösterir.
- "Şu seccadenin kösesini kaldır... Bak bakalım ne var orada." Adam bakar ve

Hazırlayan:
Emine Akırat

- "Hiç" diye cevap verir.
- "Onu al git" der Nasreddin Hoca,
- "Böylece hakkını almış oldun.

Öküzün ne suçu var?

Nasreddin Hoca, tarlada çift sürerken buzağıya bir at sineği muşallat olur. Hayvan sinekten kurtulmak için öteye beriye koşmaya, önüne geleni yakıp devirmeye başlar. Tarlayı harap bir hale getirir. Nasreddin Hoca, bu durum karşısında eline bir sopa alır ve buzağı değil öküzü dövmeye başlar. Bu olaya tanık olanlar:

- "Hoca, öküzün bunda ne suçu var?" dediklerinde ise,
- "Suç öküzde, o öğretmemiş olsaydı daha önceki buzağı bu kadar marifeti ne bilecekti?" der.



Yalnızca futbol ile ilgili değil

Yaptıkları iş birliği kapsamında yalnızca futbol takımıyla ilgili projelerin bulunmadığını belirten başkan Orman, "Bu iş birliğinin futbola ilgisi yok. Basketbol ve voleybol ile ilgili de çalışmalar yapacağız. Futbol üzerinden başlayacak ancak sonrasında ilerleyecek. Basketbol takımı da Japonya'ya gidecek inşallah. Çok içeriğe girip kamuoyunu beklentiye sokmak istemiyorum. Duyuru olsun şimdilik. Sonrasında yaptıkça göreceğiz" şeklinde konuştu.

Beşiktaş'a dev ortak

Beşiktaş, Vodafone Park'ta gerçekleşen basın toplantısıyla yeni sponsorunu duyurdu. Siyah beyazlı ekip Japonya'nın en büyük medya gruplarından biri olan Mainichi Sponichi Group ile global medya partnerliği konusunda anlaşmaya vardı

Beşiktaş Kulübü, Japon Medya Grubu Mainichi ile sponsorluk anlaşmasına imza attı. Vodafone Park'ta gerçekleştirilen sponsorluk anlaşması törenine Siyah-beyazlı kulübün başkanı Fikret Orman ile Mainichi Yönetim Kurulu Üyesi Iwasawa katıldı. Sponsorluk anlaşmasıyla ilgili olarak bilgiler veren Fikret Orman, "Uzun bir süredir Beşiktaş'ı global bir spor markası yapmak adına istikrarlı adımlarla yürüyoruz. Bugüne kadar birçok çalışmamız oldu, kısaca ne yaptığımızdan bahsetmek istiyorum. Çin'e gittik, sonra taraftarların başlatığı 'Come to Beşiktaş' akımı ses getirdi ve biz de bunu tüm dünyaya tanıttık. Transfer sezonu bittikten sonra 'Come To Beşiktaş'tan yola çıkarak Rumi'nin de sözüyle tanıtımımızı çektik ve tüm dünyaya açtık. Çin sosyal medya hesaplarımızı açtık. Bu çalışmalarını daha ileriye taşımak için güçlü ve uluslararası iş ortaklıkları gerekiyor. Bunun ilk adımını atmak için bir aradayız.

Dünyanın en önemli ekonomik pazarlarından bir tanesi Japonya'dır. İki halk birbirini çok sever. Ertuğrul Fırkateyni hüznünlü hikayesinin yıldönümü var iki gün sonra. 16 Eylül 1890'dan bugüne hoş bir tesadüf oldu bugüne denk gelmesi de. Tüm bu sebepler nedeniyle Japon pazarı da bizim hedef pazarlarımızdan bir tanesi. Japonya'nın değerleri ve Beşiktaş'ın değerlerinin örtüşüğünü ve bu nedenle bizi seveceklerini düşünüyorum. Yanımda Mainichi'nin Yönetim Kurulu Üyesi var. 147 yıllık geçmişi olan Mainichi, Japonya'nın en eski gazetesi. Ayrıca 50'ye yakın şirketi olan dev medya grubu. Toplam tirajı günde 10 milyon üzerinde. Spor, sanat, sosyal sorumluluk projelerine büyük destek veriyorlar. Dijital yatırımların olduğu bir çalışma hazırlıyorduk ve biz de bunun içindeyiz. Bu sene ve önümüzdeki sene şampiyon olup yeniden Uzak Doğu seferine başla-

yacağız. Yaratacağımız tüm organizasyonları da Mainichi Grubu ile birlikte yapacağız" dedi.

ASIL HEDEFİMİZ BEŞİKTAŞ'I TANITMAK

Sponsorluk anlaşmasının asıl hedefinin Beşiktaş'ı tanıtmak olduğunu belirten Fikret Orman, "Önemli olan niyet. İyi tanıtım ve ilişki kurabilirsek sponsorlar da gelecektir. Mesele tanıtım. Zaten bu iş birlikteliği, sadece Japonya'da değil onlar Uzak Doğu'da çok önemliler. Bu iletişimin sonucunda sponsorluklar da gelecektir ancak amacımız sponsorluklar için iletişim kurmak değil. İnsanlara kulübü, ülkeyi, Beşiktaş'ımızı tanıtmaktır. Akabinde gelecekse, elbette gelecektir ama ilk amacımız Beşiktaş'ı tanıtmak. Doğru sosyal sorumluluk projeleriyle, insanlara, çocuklara dokunabilmek. Akabinde gelecek olan sponsorluklar gelecektir zaten" ifadelerine yer verdi.



'Kagawa ayrılmak istemedi'

ÖTE yandan transfer sezonunda ilgilendikleri Japon oyuncu Kagawa ile ilgili olarak da konuşan Fikret Orman, oyuncunun Almanya'dan ayrılmak istemediği için teklifi kabul etmediğini açıkladı. Orman, "Kagawa çok önemli bir oyuncu mesela. Oyuncu Almanya'dan ayrılmak istemedi, yoksa biz temas ettik, istedik de ancak oyuncu ve ailesi Almanya'yı bırakmak istemediği için transfer olmadı. Zaman içinde inşallah Japon oyuncularımızı da görmek isteriz. Tabii Beşiktaş'a katkı olmak durumunda" dedi.



Kartal'ın konuğu Y.Malatya

SÜPER Lig'e Akhisarspor ve Erzurumspor galibiyetleri ile başlayan ancak daha sonra sahasında Antalyaspor'a yenilen, Bursaspor ile deplasmanda berabere kalan Beşiktaş 5. hafta maçında Yeni Malatyaspor'u konuk edecek. Beşiktaş, Vodafone Park'ta taraftarını desteği ile Yeni Malatyaspor'u yenerek seri yakalamak istiyor. Siyah-Beyazlı ekipte bu maç öncesi önemli bir eksik bulunmuyor. Bugün Vodafone Park'ta saat 20.00'de başlayacak mücadeleyi hakem Halil Umut Meler yönetecek. Maç beIN SPORTS 'tan yayınlanacak.

Futbolcu maaşları TL'ye çevrilecek mi?



Kulüpler Birliği Başkan Yardımcısı ve Kayserispor Kulübü Başkanı Erol Bedir, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı kira mukavelelerin döviz değil TL'ye çevirilmesi konusunda, "Kulüpler Birliği olarak beklemedeyiz. Hukukçularımız konuyu araştırıyor. Bu konuda hükümet ve hukukçularımız bize yol gösterecek" dedi. Başından beri yerli ve yabancı oyuncularda imzalanmış mukavelelerin döviz yerine TL olarak yapılması konusunda 2 görüş bildirdiklerini ve Cumhurbaşkanı'nın yaptığı son açıklamanın yükümlere su serptiğini belirten Kayserispor Başkanı Erol Bedir, "Dövizin TL'ye dönüşmesi konusunun yerli ve yabancı oyuncularla yaptığımız mukaveleleri kap-

sayıp, kapsamadığı konusunda Kulüpler Birliği olarak hukukçularımıza inceletiyoruz. Erken konuşmak ve yorum yapmak doğru olmaz. Kulüpler Birliği Başkanı Fikret Orman'la da görüştük. Kulüplerin de benzer şekilde başvuruları var. Maliye Bakanlığı alınan kararın neleri kapsadığını bir liste ve tebliğle netleştirecektir. O nedenle hukuki bir konunun 2-3 tarafı var. Kulüpler açısından çok yararlı olur. Ancak, bunun yurtdışındaki yansımaları FIFA ve UEFA tarafından nasıl karşılanır? Kulüpler Birliği olarak önümüzü görmek istiyoruz. Zira, ortada futbolcularla yapılmış anlaşmalar var. Bunların dönüşümü nasıl olur, biraz bekleyip göreceğiz" şeklinde konuştu.



Galatasaray Şampiyonlar Ligi'ndeki ilk maçını salı günü L.Moskova ile yapacak...

TT Stadyumu'nda saat 22.00'de başlayacak maçın yayıncısı henüz yok.

Avrupa'daki sponsor THY oldu

Türk Hava Yolları (THY), Galatasaray'ın 2018-2019 sezonundaki Avrupa kupaları maçlarına forma sponsoru oldu. THY'den yapılan açıklamaya göre, Galatasaray geçmiş yıllarda olduğu gibi gelecek sezon da Avrupa kupalarında oynayacağı karşılaşmalarda THY logo formu ile boy gösterecek. 2018-2019 sezonunda Lokomotiv Moskova, Porto ve Schalke 04 ile UEFA Şampiyonlar Ligi D Grubu'nda mücadele edecek olan Galatasaray, bir yıl boyunca Avrupa kupalarında oynayacağı maçlarda bayrak taşıyıcı havayolunun logosunu formasında taşıyacak. Rus temsilcisi Lokomotiv Moskova ile 18 Eylül'de İstanbul Türk Telekom Stadyumu'ndaki karşılaşmadan itibaren THY logolu formasıyla UEFA Şampiyonlar Ligi'nde mücadele edecek olan Ga-

latasaray, seyahatlerini de yine Türk Hava Yolları ile gerçekleştirecek.

BASKETBOLDA TRANSFER YASAĞI KALKTI

Galatasaray Kulübü, FIBA tarafından basketbol şubelerine getirilen transfer yasalarının, bu hafta içinde yapılan ödemeler ve FIBA ile yapılan anlaşma çerçevesinde kaldırıldığını duyurdu. Sarı-kırmızılı kulüpten yapılan açıklama şöyle; "2015-16, 2016-17 ve 2017-18 sezonlarından bu yana sporcu ve menajerlerine borçlu bulunduğumuz dosyalar neticesinde FIBA tarafından basketbol şubemize getirilen transfer yasaları, bu hafta içinde yapılan ödemeler ve FIBA ile yapılan anlaşma çerçevesinde kaldırılmıştır."

Belhanda'ya indirim yok

Tahkim Kurulu, Galatasaray Antrenörü Hasan Şaş'ın cezasında indirimden gitti. Hasan Şaş'a verilen 3 maç men ve 19 bin 500 liralık para cezasını, 2 maç men ve 13 bin lira olarak düzelttiği belirtildi. Kurulun ayrıca, Galatasaraylı futbolcu Younes Belhanda'ya verilen 3 maçlık cezaya yapılan itirazı reddederek, PFDK kararını onadıgı aktarıldı.